MUNICÍPIO DE JESUÍTAS
 AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2026.

O Município de Jesuítas, Estado do Paraná, torna público que fará realizar no dia 20/02/2026, às 09:00 horas, no
endereço eletrônico abaixo, licitação na modalidade PREGÃO, na forma eletrônica, do tipo Menor Preço Por Item,
cujo objeto é o Registro de Preços para aquisição de estoque de fórmulas lácteas infantis, dietas enterais,
suprimentos alimentares e nutricionais, para pacientes atendidos pela Secretaria de Saúde de Jesuítas,
consoante a especificação completa em edital.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até as: 07:00 horas do dia 20 de fevereiro de 2026.
ABERTURA DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE PREÇOS: Dia 20 de fevereiro 2026 às 09:00 horas.
Retirada do edital: diretamente do site https://bnc.org.br/, ou na integra somente para consulta através do site
www.jesuítas.pr.gov.br – LICITAÇÕES. Maiores informações no telefone 44-3535-8600 – 44-3199-9158 – 44-3199-
9159 ou no e-mail licitação@jesuitas.pr.gov.br.

Jesuítas, 30 de janeiro de 2026.
EDICARLOS GRIZOTTO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitação@jesuitas.pr.gov.br